
Berita Acara Pengajaran Perpajakan-804 (3 SKS)

Dosen: Ratnawaty Marginingsih, S.E., M. M.

Kelas: 64.3A.01

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP

1 301-D2 2024-09-26
14:10-16:40
Masuk:
14:11:00 -
16:28:47

Dasar-Dasar perpajakan (1)
1. Overview Perpajakan Indonesia
2. Pengertian Pajak
3. Ketentuan Perundangan
4. Jenis-Jenis Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 24/09/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 59 orang.
Pertemuan 1: Dasar-Dasar Perpajakan
Kajian pembahasan meliputi:
1. Overview Perpajakan Indonesia
2. Pengertian Pajak
3. Ketentuan Perundangan
4. Jenis-Jenis Pajak

2 301-D2 2024-10-03
14:10-16:40
Masuk:
14:11:02 -
16:26:00

Dasar- Dasar Perpajakan (2)
1. Prinsip Pemungutan Pajak
2. Sistem Perpajakan
3. Stelsel
4. Tarif Sesuai UU HPP 2021 dan Hambatan
Pemungutan Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Rabu, 03/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 58 orang.
Pertemuan 2: Dasar-Dasar Perpajakan (2)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Prinsip Pemungutan Pajak
2. Sistem Perpajakan
3. Stelsel
4. Tarif Sesuai UU HPP 2021 dan Hambatan Pemungutan
Pajak



3 301-D2 2024-10-10
14:10-16:40
Masuk:
14:12:35 -
16:25:36

1. Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan
2. Tahun Pajak
3. NPWP
4. NPPKP
5. SPT
6. SSP
7. SKP
8. STP
9. Sanksi Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 10/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 3: Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan
Kajian pembahasan meliputi:
1. Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan
2. Tahun Pajak
3. NPWP
4. NPPKP
5. SPT
6. SSP
7. SKP
8. STP
9. Sanksi Pajak

4 301-D2 2024-10-17
14:10-16:40
Masuk:
14:11:07 -
16:43:52

Pajak Penghasilan Pasal 21
1. Definisi PPH Pasal 21
2. Subyek Pajak
3. Pemotong Pajak
4. Obyek dan Perubahan tarif PPh 21 (UU HPP 2021)

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 17/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 58 orang.
Pertemuan 4: Pajak Penghasilan Pasal 21
Kajian pembahasan meliputi:
5. Definisi PPH Pasal 21
6. Subyek Pajak
7. Pemotong Pajak
8. Obyek dan Perubahan tarif PPh 21 (UU HPP 2021)

5 301-D2 2024-10-24
14:10-16:40
Masuk:
14:12:12 -
16:31:50

Pajak Penghasilan Pasal 22 & Pajak Penghasilan
Pasal 23
1. Definisi PPH Pasal 21
2. Subyek Pajak
3. Pemotong Pajak
4. Obyek dan Perubahan tarif PPh 21 (UU HPP 2021)

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 23/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 56 orang.
Pertemuan 5: Pajak Penghasilan PPH Pasal 22 & Pasal 23
Kajian pembahasan meliputi:



1. Definisi Pajak Penghasilan Pasal 22 & 23
2. Subyek Pajak
3. Pemungut Pajak dan tarif PPh 22
4. Pemotong, obyek Tarif PPh 23

6 301-D2 2024-10-31
14:10-16:40
Masuk:
14:11:02 -
16:31:35

Pajak Penghasilan Pasal 4 ayat 2
1. Definisi Pajak Penghasilan Pasal 4 Ayat 2
2. Pemungut Pajak dan tarif PPH Pasal 4 Ayat
3. Pemotong, Obyek Tarif PPH Pasal 4 Ayat 2
4. Contoh Perhitungan PPH Pasal 4 Ayat 2

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 31/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 6: Pajak Penghasilan Pasal 4 Ayat 2
Kajian pembahasan meliputi:
5. Definisi Pajak Penghasilan Pasal 4 Ayat 2
6. Pemungut Pajak dan tarif PPH Pasal 4 Ayat
7. Pemotong, Obyek Tarif PPH Pasal 4 Ayat 2
8. Contoh Perhitungan PPH Pasal 4 Ayat 2

7 301-D2 2024-11-07
14:10-16:40
Masuk:
14:11:03 -
16:27:32

Review Materi/Konsultasi Project Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 07/11/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 56 orang.
Pertemuan 7: Review Materi
Kajian pembahasan meliputi: Review Materi Pertemuan 1
sd 6

8 301-D2 2024-11-14
14:10-16:40
Masuk:
14:11:02 -
16:31:35

UTS (UTS)

9 301-D2 2024-11-21
14:10-16:40
Masuk:

Pajak Pertambahan Nilai (1)
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 21/11/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 43 orang.



14:11:43 -
16:32:59

4. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021

Pertemuan 9: Pajak Pertambahan Nilai (1)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik
4.Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
10 301-D2 2024-11-28

14:10-16:40
Masuk:
14:11:54 -
16:29:20

Pajak Pertambahan Nilai (2)
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik
4.Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
6. Faktur Pajak & Pengkreditan PM
7. Pengisian SPT PPN

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 28/11/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 10: Pajak Pertambahan Nilai (2)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik
4. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
6. Faktur Pajak & Pengkreditan PM
7. Pengisian SPT PPN

11 301-D2 2024-12-05
14:10-16:40
Masuk:
14:11:08 -
16:27:34

Pajak Pertambahan Nilai (3)
1. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

2. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
3. Faktur Pajak & Pengkreditan PM 4. Faktur Pajak
PPN 1111

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 05/12/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 11: Pajak Pertambahan Nilai (3)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

2. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021



3. Faktur Pajak & Pengkreditan PM 4. Faktur Pajak PPN
1111

12 301-D2 2024-12-12
14:10-16:40
Masuk:
14:11:11 -
16:31:26

Pajak Daerah
1. Definisi Pajak Daerah
2. Pajak Provinsi
3. Pajak Kabupaten/Kota
4. Tarif Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 12/12/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 12: Pajak Daerah
Kajian pembahasan meliputi:
1. Definisi Pajak Daerah
2. Pajak Provinsi
3. Pajak Kabupaten/Kota
4. Tarif Pajak

13 301-D2 2024-12-19
14:10-16:40
Masuk:
14:11:37 -
16:27:21

Pajak Bumi dan Bangunan
1. Definisi
2. Klasifikasi
3. Objek Pajak
4. Tarif Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 19/12/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 13: Pajak Bumi dan Bangunan
Kajian pembahasan meliputi:
1. Definisi
2. Klasifikasi
3. Objek Pajak
4. Tarif Pajak

14 301-D2 2025-01-09
14:10-16:40
Masuk:
14:11:09 -
16:32:35

BPHTB & Bea Materai, definisi, tarif serta regulasi
seputar BPHTB & Bea Materai
1. Pengertian
2. Objek dan Subjek Pajak
3. Contoh Perhitungan
4. Bea Materai

Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 09/01/2025
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 57 orang.
Pertemuan 14: Bea Perolehan Hak Atas Tanah Dan/Atau
Bangunan (BPHTB) Dan Bea Meterai
Kajian pembahasan meliputi:
5. Pengertian
6. Objek dan Subjek Pajak



7. Contoh Perhitungan
8. Bea Materai

15 301-D2 2025-01-16
14:10-16:40
Masuk:
14:13:12 -
16:28:14

Review/Pengumpulan project Kegiatan pembelajaran pada hari Kamis, 16/01/2025
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 56 orang.
Pertemuan 15: Review Materi
Kajian pembahasan meliputi:
Review Materi Pertemuan 9 sd 14

16 301-D2 2024-11-14
14:10-16:40
Masuk:
14:11:02 -
16:31:35

UAS (UAS)



Presensi Pengajaran Perpajakan-804 (3 SKS)

Dosen: Ratnawaty Marginingsih, S.E., M. M.

Kelas: 64.3A.01

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total

1 64221785 MEILANI AULIA ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0

2 64230007 RAIHAN RIZQI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

3 64230008 LUVIAAGIL NUGRAHENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

4 64230041 SAL SABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14

5 64230046 SILVIA SASIKIRANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

6 64230049 DIKAALIFIANAKEISYANURHALIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

7 64230051 INDAH RIZKI ASTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 11

8 64230083 NATASYA IRENE BUDIYANTI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 11

9 64230118 ALIFYACHAERUNISHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

10 64230126 ALIYAAFINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

11 64230133 FATIMAH NURHAIDA LUBIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



12 64230139 SUCI RAHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

13 64230140 SALMAHAMIDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

14 64230145 HAFIZH ARKAANALIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

15 64230162 AFIFAH MAULINNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

16 64230177 MUHAMMAD RAYHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

17 64230184 NURUL ISTIQOMAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

18 64230185 MELISAMUTIARA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

19 64230197 MELLYSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

20 64230199 ENJELLA PUTRI MUNIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15

21 64230200 VERZAALFARIZI HULU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

22 64230215 MUHAMMAD DIFHAHARITSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

23 64230216 SHEILA NOVITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

24 64230231 SITI FATIMAHAZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

25 64230235 DANANG DANUATMADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

26 64230245 CANTIKA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15



27 64230252 SAPIRAAULIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

28 64230254 SUKMAFITRI MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

29 64230271 AULIYAFRIDA SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

30 64230272 ARIEF SALMAALHUDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

31 64230277 MUHAMMAD RAFLI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

32 64230278 VIO DAFFAHARYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15

33 64230279 IRFAN FAJAR RIZKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

34 64230293 NADIA SYAHRO NABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

35 64230296 FAJAR DWI RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

36 64230299 FATIANURMALIKANAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

37 64230300 MUHAMMAD DIKA FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

38 64230306 ADIVAADELIA SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

39 64230320 NURAFIFAHWANDIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

40 64230322 RISMAWATI SHOLEKHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

41 64230330 GILANG RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13



42 64230332 FARAH SYAKILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

43 64230335 SEFTI WARDAHYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

44 64230338 ROMEO JORDANESYA PUTRABAROES ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

45 64230357 ANASTASYASALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

46 64230385 DWIAYU FEBRIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

47 64230393 RIZKI WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

48 64230415 NADHIRARAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

49 64230417 SHAFAAZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

50 64230419 MUHAMMAD RAFLYARYAWARDANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

51 64230432 MUHAMMAD TAUFIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

52 64230440 NAIFAZENITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

53 64230450 R.A. AMANDA SETYANING ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12

54 64230494 RIRI WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

55 64230507 DIANWIDYATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

56 64230515 FAIZ ARYAPRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



57 64230544 MUHAMMAD NADHAM IRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

58 64230545 HAYZANURSALSABILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

59 64230549 ZAHRADEFFYNA ZUNIAR ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

60 64230555 MUHAMAD FIQRI FADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

Total Kehadiran Harian 59 59 55 59 56 55 57 59 49 55 55 57 56 57 57 59 -



Daftar Nilai Pengajaran Perpajakan-804 (3 SKS)

Dosen: Ratnawaty Marginingsih, S.E., M. M.

Kelas: 64.3A.01

No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir

1 64221785 MEILANI AULIA 0 0 0 0 E

2 64230007 RAIHAN RIZQI 0 0 0 0 A

3 64230008 LUVIAAGIL NUGRAHENI 0 0 0 0 A

4 64230041 SAL SABILA 0 0 0 0 A

5 64230046 SILVIA SASIKIRANA 0 0 0 0 A

6 64230049 DIKAALIFIANAKEISYANURHALIZA 0 0 0 0 A

7 64230051 INDAH RIZKI ASTIKA 0 0 0 0 A

8 64230083 NATASYA IRENE BUDIYANTI 0 0 0 0 B

9 64230118 ALIFYACHAERUNISHA 0 0 0 0 A

10 64230126 ALIYAAFINA 0 0 0 0 A

11 64230133 FATIMAH NURHAIDA LUBIS 0 0 0 0 A

12 64230139 SUCI RAHMAWATI 0 0 0 0 A



13 64230140 SALMAHAMIDAH 0 0 0 0 A

14 64230145 HAFIZHARKAANALIANSYAH 0 0 0 0 A

15 64230162 AFIFAH MAULINNA 0 0 0 0 A

16 64230177 MUHAMMAD RAYHAN 0 0 0 0 A

17 64230184 NURUL ISTIQOMAH 0 0 0 0 A

18 64230185 MELISAMUTIARA SARI 0 0 0 0 A

19 64230197 MELLYSA 0 0 0 0 A

20 64230199 ENJELLA PUTRI MUNIKA 0 0 0 0 A

21 64230200 VERZAALFARIZI HULU 0 0 0 0 A

22 64230215 MUHAMMAD DIFHAHARITSYAH 0 0 0 0 A

23 64230216 SHEILA NOVITASARI 0 0 0 0 A

24 64230231 SITI FATIMAHAZZAHRA 0 0 0 0 A

25 64230235 DANANG DANUATMADI 0 0 0 0 A

26 64230245 CANTIKA SAFITRI 0 0 0 0 A

27 64230252 SAPIRAAULIA PUTRI 0 0 0 0 A

28 64230254 SUKMAFITRI MAHARANI 0 0 0 0 A



29 64230271 AULIYAFRIDA SAPUTRI 0 0 0 0 A

30 64230272 ARIEF SALMAALHUDA 0 0 0 0 A

31 64230277 MUHAMMAD RAFLI 0 0 0 0 A

32 64230278 VIO DAFFAHARYANTO 0 0 0 0 A

33 64230279 IRFAN FAJAR RIZKI 0 0 0 0 A

34 64230293 NADIA SYAHRO NABILLA 0 0 0 0 A

35 64230296 FAJAR DWI RAMADHAN 0 0 0 0 A

36 64230299 FATIA NURMALIKANAYA 0 0 0 0 A

37 64230300 MUHAMMAD DIKA FIRDAUS 0 0 0 0 A

38 64230306 ADIVAADELIA SALSABILA 0 0 0 0 A

39 64230320 NURAFIFAHWANDIKA 0 0 0 0 A

40 64230322 RISMAWATI SHOLEKHAH 0 0 0 0 A

41 64230330 GILANG RAMADHAN 0 0 0 0 B

42 64230332 FARAH SYAKILA 0 0 0 0 A

43 64230335 SEFTI WARDAHYANTI 0 0 0 0 A

44 64230338 ROMEO JORDANESYA PUTRABAROES 0 0 0 0 A



45 64230357 ANASTASYASALSABILA 0 0 0 0 A

46 64230385 DWIAYU FEBRIANTI 0 0 0 0 A

47 64230393 RIZKI WULANDARI 0 0 0 0 A

48 64230415 NADHIRARAMADHANI 0 0 0 0 A

49 64230417 SHAFAAZZAHRA 0 0 0 0 A

50 64230419 MUHAMMAD RAFLYARYAWARDANA 0 0 0 0 A

51 64230432 MUHAMMAD TAUFIQ 0 0 0 0 A

52 64230440 NAIFAZENITA 0 0 0 0 A

53 64230450 R.A. AMANDA SETYANING 0 0 0 0 A

54 64230494 RIRI WULANDARI 0 0 0 0 A

55 64230507 DIANWIDYATAMA 0 0 0 0 A

56 64230515 FAIZ ARYAPRATAMA 0 0 0 0 B

57 64230544 MUHAMMAD NADHAM IRMANSYAH 0 0 0 0 A

58 64230545 HAYZANURSALSABILAH 0 0 0 0 A

59 64230549 ZAHRADEFFYNA ZUNIAR 0 0 0 0 A

60 64230555 MUHAMAD FIQRI FADILLAH 0 0 0 0 A


